

## Vendor Questions for MPX Staffing RFP:

Question: Will this work be performed on-site or remotely?

Agency Response: Most of this work could be done remotely, however we may need some logistics help on site.

Question: I was just unclear about the 12 staff to be provided. Are they to participate as part of the planning committee or just function as supplemental staff to PHEOC staff?

Agency Response: They will function as support to the PHEOC and will also assist with developing plans and incident support tools for MPV and other highly infectious diseases.